
SEKTION CLASSIC Spielleiter:

Land:

X Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag:

HEIMMANNSCHAFT: GASTMANNSCHAFT:

ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X
ja nein

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden ? X
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*** WERBUNG: KV Liedolsheim 4 (Sport Piehl; Wüstenrot&württembergische; Schlosserei Reminger)  *** ~ *-*-* Sieger mit 256 Holz KV Liedolsheim 4 *-*-* 

388

BUNDESLIGA

Pass-Nr

13
Abräumen

VERBANDSEBENE

BEZIRKSEBENE

313

Dirk Schiller (MF)

Sascha Zinn

01.66

11.87

Oskar Schmitt

JUGENDRUNDE

887287

D 025909

LIGA-POKAL

Ingo Janicki

Daniel Kral

D 026648

D 014602

D 025313

14

Vorname  Name

Karl Swoboda839 361

10 3809139

Monat.Jahr Volle

Liedolsheim

Gesamt AbräumenPass-Nr Vorname  Name Monat.Jahr Volle

31.10.2009

GesamtFehler

DAMEN

Kreisliga E

13:00
6.

GEMISCHT 14:36

Fehler

Baden

KV Liedolsheim 4 SSC Karlsruhe 4

X Liedolsheim, Keglertreff

HERREN

03.65 268

305

392124

294

123

90

282

05.40

10.72

01.70

444

Hans Karst384 864 102

Reinhold Zenker

8 7512.54405 13 291 Gerhard Dietrich (MF)

18

105

283 105

257

16254761149 44 996 373 68 1369

Tel. 07243/726873 * Fax. 07243/726874

Thomas Speck * Gutleuthausstr. 4 a * 76275 Ettlingen

SPIELBERICHT

36214

11

306

*** Eigene Kugeln: KV Liedolsheim 4-> Sascha Zinn-> 24902;24904 ~ 0->  ~  ***

www.kegelergebnisse.de Mail: thomas.speck@kegelergebnisse.de


